Selatan Tahun 2024 Tindak Lanjut Putusan Mahkamah Konstitusi 

atas Perselisihan Hasil Pemilihan dengan perolehan suara 

sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Hj. Elva Hartati, S.Ip 

– Makrizal Nedi dengan perolehan suara sah sebanyak 2.207 

(Dua Ribu Dua Ratus Tujuh); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Suryatati, S.Sos., 

M.M. – Ii Sumirat, S.T. dengan perolehan suara sah sebanyak 

41.423 (Empat Puluh Satu Ribu Empat Ratus Dua Puluh Tiga); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama H. Rifai, S.Sos. – 

Yevri Sudianto dengan perolehan suara sah sebanyak 47.963 

(Empat Puluh Tujuh Ribu Sembilan Ratus Enam Puluh Tiga); 

3. Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Bengkulu 

Selatan Tahun 2024 Tindak Lanjut Putusan Mahkamah Konstitusi 

atas Perselisihan Hasil Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus